
Dodatek č. 1 

Smlouvy o záručním a pozáručním servisu 
objektového zařízení systému LATIS 2400N a EZS MUL 100 

č. 2005/00096; SMLPS-2014-000387 
 

Smluvní strany 

 
objednatel: 

sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

zastoupený: 

výpis vedený: 

 
a 

 

zhotovitel: 

sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

zastoupený: 

výpis vedený: 

 

 
Česká republika -  Puncovní úřad 

Kozí 4, 110 01 Praha 1 

00002542 

 
Ing. Janou Davídkovou,  předsedkyní  úřadu 

Organizační složka státu zřízena zákonem č. 19/1993 Sb. 

 

 

 
Trade FIDES, a.s. 
Dornych 57, 617 00 Brno 

61974731 

CZ6197473 l 

Josefem Daškou, MBA, (na základě plné moci ze dne 31.12.2019) 

Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2988 

 
I. Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně v textu Smluvní strany: 
 

Původní znění: 
I. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy jsou služby spojené s provozem a údržbou objektového zařízení 

LATIS2400N a EZS MUL 100, které je napojeno na zabezpečovací systém Policie České republiky. 

 

III. Cena a forma úhrady služeb 

 
a) Provedení roční periodické revize včetně vypracování protokolu o funkčnosti - dle ceníku 

montáží sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení firmy Trade FIDES, a.s. a 

dle platného seznamu směrných orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši 

5.100, - Kč. 

 

 

Nové znění v textu: 

 

 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy jsou služby spojené s provozem a údržbou objektového zařízení PZTS 

MUL 100, které je napojeno na zabezpečovací systém Policie České republiky. 



 

 

 

 

 

IV. Cena a forma úhrady  služeb 

 
b) Provedení roční periodické revize včetně vypracování protokolu o funkčnosti - dle ceníku 

montáží sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení firmy Trade FIDES, a.s. a 

dle platného seznamu směrných orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši 

1.950, - Kč. 

 

 

 

 

 
I. Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy o poskytování pozáručního servisu č. 2005/00096ze dne 1.9.2005 

zůstávají beze změn. 

 
2. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 

strana. 

 

 

 
 

Příloha č. 2 - " Plná moc" 
 
 
 
 
 
 
 

V .
P
..
r
..
a
..
z
.
e
............... dne .

1
..
2
..
.
. 
2
..
.
..
2
..
0
..
2
.
0
........ V ............................. dne .... .. ......... ........ 

 
 
 

 

Objednatel: Dodavatel: 
 

Josef 

 

 

Digitally signed by 

Josef Daška, MBA 
Ing. Jana 

Davídková 

Dl9iUIM podt p I ln9 Jaoa 
0. vidl ovi 
0. 1wn. 202002 1211.S9 14 

""'"" 
Daška MBA Date: 2020.02.14 

' 06:20:44 +01'00' 
 

Ing. Jana Davídková 

předsedkyně 

Josef Daška, MBA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 



           
 

, 

  PLNÁ  MOC  

 
Trade  FIDES,  a.s., se  sídlem  Domych  57,  Brno,   PSČ 617 00,  IČ: 619 74 731,  .zapsaná    

v obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem v Brně, oddil B, vložka 2988, zastoupena 

Ing. Pavlem Fialou, předsedou predstavenstva, tímto: 

 

ZMOCŇUJE 

 

Josefa Dašku, MBA,  r.č. 62052511085 , bytem Hetmanková  854/9, 620 00 Brno   Tuřany, 

k tomu, aby za obchodní společnost Trade FIDES, a.s.: 
 

sjednával a podepisoval se třetími stranami obchodní smlouvy, jako jsou např. smlouvy o 
dílo, smlouvy o  poskytování  záručního  a pozáručního servisu  a jiné, a  to do výše  plnění 

v určeného v těchto smlouvách maximálně 5,000.000,- Kč a dále, aby shora označenou 

obchodní společnost zastupoval při případných reklamačních řízeních. 
 

Zmocněnec je dále oprávněn za zmocnitele vystavovat a podepisovat faktury vztahujici se ke 

smlouvám, které za zmocnitele sjednal a podepsal, a to vše i tehdy , když je podle právních 

předpisů zapotřebí  zvláštní  plné  moci. 

 

Tato plná moc je  vystavena  na dobu určitou, od 1. 1 . 2020 do 31. 12. 2020. 

 

Zmocnitel  prohlašuje,  že  jeho  zájmy  jako  obchodn l  společnosti  nejsou  v rozporu  se zájmy 

zmocněnce. 

 
V Brně dne 31. 1  2 . 2019  

 
     Trade FIDES, a.s. 

         Ing. Pavel Fiala 
 

Plnou moc  v plném  rozsahu  přijímám a  prohlašuji, že mé zájmy  nejsou  v rozporu  se zájmy 

zmocnitele.

 

 
 

................................ 
Josef Daška, MBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3 

 

 
 


